
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

87 

44 

63 

77 

33 

999 

16 

51 

27 

72 

36 

9 

56 

21 

Name 

Gustavo Mascarenhas 

Luis Carlos Ribeiro 

Gustavo Magnabosco 

Wanderson Freitas /Leandro Freitas 

Pablo Alves 

Cesinha Bonilha 

Richard Heidrich 

Fausto De Lucca 

Davi Gustavo Dal Pizzol 

Davi Dal Pizzol 

Nilton  Rossoni / Fabricio Lanconi 

Rafael Barranco 

Peter Ferter 

Eduardo Pavelski 

M 

H 

B 

C 

C 

A 

C 

H 

C 

A 

C 

C 

C 

B 

C 

Car 

UNO 

ETIOS 

GOL 

GOL 

ONIX 

UP 

MOBI 

GOL 

ONIX 

GOL 

GOL 

GOL 

ETIOS 

GOL 

Cat 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

S 

E 

E 

E 

S 

S 

E 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

6 

6 

4 

Total Tm 

20:57.271 

21:01.225 

21:01.596 

21:04.233 

21:05.967 

21:10.696 

21:13.233 

21:13.632 

21:15.461 

21:21.580 

17:53.054 

11:12.425 

11:14.762 

7:58.400 

Diff 

3.954 

4.325 

6.962 

8.696 

13.425 

15.962 

16.361 

18.190 

24.309 

2 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

Gap 

3.954 

0.371 

2.637 

1.734 

4.729 

2.537 

0.399 

1.829 

6.119 

2 Laps 

4 Laps 

2.337 

2 Laps 

Best Tm 

1:38.354 

1:38.339 

1:38.642 

1:38.780 

1:38.577 

1:38.911 

1:39.182 

1:39.197 

1:39.526 

1:39.874 

1:39.224 

1:39.349 

1:39.035 

1:40.251 

SPT Best 

183,7 

187,2 

184,9 

183,4 

190,8 

191,2 

185,6 

185,2 

186,5 

183,4 

184,9 

181,8 

187,5 

175,9 

In Lap 

8 

6 

5 

5 

9 

4 

3 

3 

9 

10 

3 

4 

3 

4 

Pitstops 

1 

1 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas  

Margin of Victory 

3.954 

Avg. Speed 

121,291 

Best Lap Tm 

1:38.339 

Best Speed 

129,226 

Best Lap by 

44 - Luis Carlos Ribeiro 

Printed: 17/09/2022 13:11:00 
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Turismo Nacional - 4ª Etapa 

4ª  Etapa Turismo Nacional Super/Elite 

1ª Prova 

Race (20:00 Time) started at 12:48:01 

Santa Cruz do Sul 3,530 km 

17/09/2022 12:33 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Alberto Fornari
Comissário Desportivo
17/09/2022 13:20:38

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Jonathan Braga

Comissário Desportivo
17/09/2022 13:20:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer

Diretor de Prova
17/09/2022 13:21:10

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/09/2022 13:25:16


